
ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска 
Нижегородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

№ У  с/~ *1'

Об итогах проведения городской физкультурно-оздоровительной
акции «На одной лыжне»

В соответствии с приказом департамента образования от 14.01.2019 № 
13-п в период с 28.01.2019 по 01.02.2019 была проведена городская 
физкультурно-оздоровительная акция «На одной лыжне» (далее Акция), в 
которой приняли участие 1956 воспитанников из 44 образовательных 
организаций, реализующих программы дошкольного образования, в связи с 
завершением Акции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить благодарность педагогическим коллективам образовательных 
организаций, реализующих программы дошкольного образования №№ 2, 
10, 21, 23, 25, 28, 37, 39, 44, 50, 57, 58, 61, 62, 63, 69, 80, 82, 85, 87, 95, 99, 
100, 101, 103, 105, 108, 109, 116, 115, 118, 120, 124, 125, 126, 128, 130, 131, 
132, 133, 137, 140, 141, 142 за активное участие в физкультурно- 
оздоровительной акции, эффективную работу по формированию у 
воспитанников здорового образа жизни, привлечение внимания родителей к 
проблеме укрепления здоровья детей.
2.Наградить участников Акции дипломами департамента образования.
3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
департамента образования по работе детских дошкольных организаций Н.Н. 
Попыкину.

ОТ р-/ Pot.
к

Директор департамента


